CÂMARA MUNICIPAL DE IJUÍ
PODER LEGISLATIVO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Rua Benjamin Constant, 116 – 2º andar – Cx Postal 541 - Centro

Fone/Fax 55 3331-0100 – CEP 98700-000 Ijuí/RS

Entidade Executora: Associação Instituto de Políticas e Desenvolvimento
http://www.aipd.org.br/

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2011

EDITAL 010/2011 – de HOMOLOGAÇÃO DO
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2011

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VERADORES DE I JUÍ, LUIZ VARASCHINI , Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital 09/2011 de Homologação do Concurso

Público 02/2011 , destinado ao provimento de Cargos do Quadro Permanente, da Câmara Municipal de Ijuí, o

concurso tem validade de 2 (dois) anos, prorrogável por mais 2 (dois), a contar da data de hoje.

A nomeação dos classificados será efetivada conforme critérios estabelecidos do Edital 01/2011 do Concurso

Público 01/2011, capítulos IX. DO PROVIMENTO DOS CARGOS e X. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS e Legislação

Municipal Específica.

A Classificação Final está disponível no mural da Câmara Municipal e nos sites informativos

http://www.aipd.org.br e http://www.camaraijui.com.br/.

Ijuí, 20 de dezembro de 2011.
        Registre-se e publique-se:

LUIZ VARASCHINI
Presidente da CÂMARA MUNICIPAL